
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 

 №     41                                                                                        от        18 . 07. 2024 г. 
         

О внесении изменений в приказ  

Финансового управления Златоустовского 

городского округа № 78 от 01.11.2023 г. 

«Об утверждении перечня и кодов  

целевых статей расходов бюджета  

Златоустовского городского округа» 

 

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения 

кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения», Положением о бюджетном процессе 

муниципального образования - Златоустовский городской округ, 

утвержденным решением Собрания депутатов Златоустовского городского 

округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО,  

                                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета 

Златоустовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 

годов» к приказу Финансового управления Златоустовского городского 

округа № 78 от 01.11.2023 г. «Об утверждении перечня и кодов целевых 

статей расходов бюджета Златоустовского городского округа» внести 

следующие изменения:   

1) После строки  

0110159300 
Расходы на обеспечение государственной регистрации актов 

гражданского состояния 

дополнить строкой 

0110199150 
Расходы на обеспечение государственной регистрации актов 

гражданского состояния за счет средств областного бюджета 

2) после строки 

071040083Б 

Субсидия юридическим лицам на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах, являющихся объектами 

культурного наследия 

дополнить строкой 

071040083К Субсидия юридическим лицам на ремонт фасадов зданий 



архитектурного комплекса вокруг привокзальной площади в г. 

Златоусте (ул. им. П.П. Аносова, д. 178, 180, 247, 249, 251) 

3) после строки 

0300400897 
Ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных 

учреждениях 

дополнить строкой 

0300468070 
Проведение областных конкурсов в сфере культуры и 

кинематографии среди муниципальных учреждений культуры 

 

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Руководитель 

Финансового управления  

Златоустовского городского округа                                               Т.Н. Царькова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

 

Заместитель руководителя 

Финансового управления  

Златоустовского городского округа                                                             И. В. Остапчук 

 

 

И.о. начальника 

бюджетного отдела                                                                                         Н.А. Потешкина 

 

Начальник отдела правового и 

организационного обеспечения                                                                    О.Б. Ободовская                                                       


